
Sestava vytvořena 27.11.2020 v 10:01 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/22. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 8.12.2020

18. Návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstev města Brna
Z8/15 dne 3. 3. 2020, bod  č. 20, 23, 24, 25 a Z8/19 dne 8. 9. 2020
bod č. 64 týkající se materiálů pro oblast sportu a volného času

pro rok 2020  

Anotace
V návaznosti na Mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví souvisejících s ochranou obyvatelstva a
prevencí nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 a z důvodu vyhlášení nouzového stavu,
nebyla řada organizací schopna uspořádat plánované projekty a akce. Z tohoto důvodu nedošlo ze strany
příjemců dotací k jejich čerpání. Jelikož byly dotace schváleny Zastupitelstvem města Brna, předkládá
OŠMT MMB tímto materiálem návrh na jejich zrušení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. ruší
poskytnutí účelových neinvestičních dotací dle tabulky „Neinvestiční dotace1.
spolkům na podporu tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2020
nečerpané v souvislosti  s opatřeními proti šíření nemoci Covid-19“, v celkové
výši 1 553 000,- Kč schválené Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z8/15
dne 3. 3. 2020, bod č. 23, která tvoří přílohu č. … těchto usnesení,
poskytnutí účelových neinvestičních dotací dle tabulky „Neinvestiční dotace2.
fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem na podporu
tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2020 nečerpané v souvislosti s
opatřeními proti šíření nemoci Covid-19“, v celkové výši 180 000,- Kč
schválené Zastupitelstvem města Brna na zasedání  Z8/15 dne 3. 3. 2020, bod
č. 23, která tvoří přílohu č. … těchto usnesení,
poskytnutí neinvestiční dotace spolku FC ZBROJOVKA BRNO, z.s., se sídlem3.
Srbská 2838/47A, 612 00 Brno IČO: 70850551 v celkové výši 200 000,- Kč
z rozpočtu města Brna – OŠMT MMB schválené usnesením Zastupitelstva
města Brna Z8/19 ze dne 8. 9. 2020,  bod č. 64 na projekt uspořádání
mezinárodního fotbalového turnaje O pohár primátorky města Brna,
poskytnutí účelových neinvestičních a investičních dotací dle tabulky „Dotace4.
na volnočasové, mezinárodní a investiční aktivity dětí a mládeže nečerpané v
souvislosti s opatřeními proti šíření nemoci Covid-19“, v celkové výši 136 000,-
Kč schválené Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z8/15 dne 3. 3. 2020,
bod č. 20, 24, 25, která tvoří přílohu č. … těchto usnesení.

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na své schůzi č. R8/118 konané dne 25. 11. 2020 a
doporučila ZMB ke schválení.

Strana 1 / 9



Sestava vytvořena 27.11.2020 v 10:01 2/2 Vygenerováno programem eMMB

 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Martin Jelínek, vz. PhDr. Marie
Klusoňová
vedoucí odboru - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
27.11.2020 v 08:22
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
27.11.2020 v 09:47

Strana 2 / 9



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha k usnesení (Necerpane_dotace_TV_a_sport_2020_ZMB.pdf) 5 - 8
Příloha k usnesení (Necerpane_dotace_volny_cas_2020_ZMB.pdf) 9 - 9

Strana 3 / 9



 

 

 

D ů v o d o v á   z p r á v a  

 

 

OŠMT MMB předkládá orgánům města Brna materiál týkající se zrušení poskytnutí účelových 
neinvestičních a investičních dotací pro oblast tělovýchovy a sportu a volnočasových aktivit 
dětí a mládeže pro rok 2020. 
 
V návaznosti na Mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví souvisejících s ochranou 
obyvatelstva a prevencí nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 a z důvodu 
vyhlášení nouzového stavu, nebyla řada organizací schopna uspořádat plánované projekty                 
a akce. Z tohoto důvodu nedošlo ze strany příjemců dotací k jejich čerpání. 
 
Jelikož byly dotace schváleny Zastupitelstvem města Brna, předkládá OŠMT MMB tímto 
materiálem návrh na jejich zrušení. 
 
 
Stanoviska dotčených orgánů – jmenovité hlasování: 
 
Komise Rady města Brna pro tělovýchovu a sport materiál z časových důvodů neprojednala. 
 
Komise Rady města Brna pro výchovu a vzdělávání materiál z časových důvodů neprojednala. 
 
 
Rada města Brna materiál projednala na své schůzi č. R8/118 konané dne 25. 11. 2020                        
a doporučila ZMB ke schválení. 
Schváleno jednomyslně 10 členy.  
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g
r.

  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g
. 
G

ru
n

d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g
. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g
r.

  

Su
ch

ý 

pro nepř. pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 
 

Strana 4 / 9



č.ž.

Žadatel                                      
 adresa

Sportovní odvětví Projekt*

(sportovní úroveň)

Celkové 
náklady

Požadavek 
v Kč

% z celk. 

nákladů

Celkem 

aktivních 
členů/mládež 
nebo účast.

Návrh dotace

Návrh dotace 
KTVS RMB k 

projednání v 
RMB

Návrh dotace 
RMB ke 

schválení ZMB

6b AC Moravská Slavia Brno, spolek
Vojtova 1020/12c

639 00 Brno

IČO: 48510009

atletika

akce

Uspořádání atletické soutěže MORENDA MÍTINK pro 
mládež do 15ti let, T: 04/2020, Brno
(výkonnostní a vrcholová)

108 500 60 000 55,30 500/500

účast.
20 000 20 000 20 000

7c AC Track & Field Brno z.s.

Lidická 1875/40
602 00 Brno

IČO: 27010953

atletika

akce

Uspořádání závodu Běh Lužánkami 2020, 75. ročník  
za účasti všech věkových i výkonnostní kategorií
T: 03/2020, Brno

(rekreační, výkonnotní a vrcholová)

340 000 160 000 47,06 800/250 

účast.
80 000 80 000 80 000

11b MARATON BRNO, z.s.

Gorazdova 91/2

602 00 Brno

IČO: 01417762

atletika

akce

Uspořádání 5. ročníku závodu Schody AŽ nahoru, 
pro širokou veřejnost od absolutní špičky až po 
rekreační nadšence, T: 05/2020, Brno
(rekreační, výkonnostní a vrcholová)

267 000 120 000 44,94 300/100 

účast.
60 000 60 000 60 000

19a ATHLETIC RUNNERS CLUB BRNO z.s.

Fibichova 777/45

612 00 Brno

IČO: 62159607

atletika

účast
Zabezpečení účasti reprezentace města Brna na 
XXV. ročníku  Stuttgarter -Zeintung - Lauf - 
mezinárodním závodě partnerských měst v silničním 
běhu,T: 06/2020, Stuttgart
(vrcholová) 

43 000 36 000 83,72 3/2 účast. 25 000 25 000 25 000

38b Sportovní klub Brno - Žabovřesky z.s.
Horákova 3080/7
616 00 Brno

IČO: 00214272

basketbal

účast
Zabezpečení účasti seniorského družstva mužů na 
Mistrovství Evropy v maxibasketballu 2020, T: 06 - 
07/2020, Španělsko
(vrcholová)

357 000 110 000 30,81 15/0 účast. 20 000 20 000 20 000

46b Škola TAE KWON-DO CLUB BRNO ITF, z. s.   
Bohuslava  Martinů 806/26
602 00 Brno

IČO: 70846201

bojové umění
akce

Uspořádání  BRNO OPEN 2020 - mezinárodní 
týmové soutěže v Tae kwon-Do, T: 03 - 04/2020, 
Brno a  BUDOSHOW 2020 - 23. ročníku největší 
přehlídky bojových umění v Brně, T: 11/2020, Brno  
(výkonnostní a vrcholová)

1 030 550 290 000 28,14 250/180 

účast.
110 000 110 000 110 000

67b Florbal Židenice, z.s. 
Rokytova 2619/4

615 00 Brno

IČO: 04465440

florbal

účast
Zabezpečení  účasti 2 družstev dívek Florbalu 
Židenice na mezinárodním florbalovém turnaji Jalas 
Florball cup Falun, T: 05/2020, Švédsko
(výkonnostní a vrcholová)

300 000 80 000 26,67 18/18 účast. 20 000 20 000 20 000

94b LOKOMOTIVA BRNO HORNÍ HERŠPICE z.s. 
Sokolova 615/2

619 00 Brno

IČO: 44990537

fotbal 

akce

Uspořádání 6. ročníku turnaje mládeže JARNÍ 
POHÁR MLÁDEŽE ve čtyřech kategoriích ve fotbalu 
za účasti více než 65 týmů,  T: 03/2020, Brno
(výkonnostní)

201 000 60 000 29,85 650/650 

účast.
15 000 15 000 15 000

101a Futsal pro nevidomé - Avoy MU Brno, z. s.
Klímova 2059/11
616 00 Brno

IČ: 22860916

futsal

akce

Uspořádání Brno Friendly Cup, mezinárodního 
turnaje zrakově postižených, který je na mezinárodní 
úrovni podporován organizací IBSA, T: 05/2020, 
Brno

(vrcholová)

140 000 70 000 58,57 60/0 účast. 50 000 50 000 50 000

Neinvestiční dotace spolkům na podporu tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2020 nečerpané v souvislosti s opatřeními proti šíření nemoci Covid-19

Příloha č…. usnesení Z8/22. ZMB, bod č. 18

Strana 5 / 9



č.ž.

Žadatel                                      
 adresa

Sportovní odvětví Projekt*

(sportovní úroveň)

Celkové 
náklady

Požadavek 
v Kč

% z celk. 

nákladů

Celkem 

aktivních 
členů/mládež 
nebo účast.

Návrh dotace

Návrh dotace 
KTVS RMB k 

projednání v 
RMB

Návrh dotace 
RMB ke 

schválení ZMB

104b SKKP Handball Brno, z.s. 

Cacovická 602/28
614 00 Brno

IČO: 04898842

házená
účast

Uspořádání 1. ročníku Mezinárodního turnaje 
staršího dorostu v házené, za účasti týmů z ČR a 
Slovenska, T: 01/2020, Brno

(vrcholová)

212 000 167 000 78,77 120 účast. 10 000 10 000 10 000

110a České sportovní lezení z.s.
Oldřichova 264/11
128 00 Praha

IČO: 05663148

horolezectví
akce

Uspořádání akce Školní Boulder Pohár 2020 ve 
sportovním lezení určený pro žáky druhého stupně 
ZŠ, T: 06/2020, Brno
(rekreační a výkonnostní)

297 000 100 000 33,67 720/720 

účast.
90 000 90 000 90 000

113b Jezdecký klub Panská lícha z.s. 
Obřanská 959/180A
614 00 Brno

IČO: 48510726

jezdectví
akce

Uspořádání akce Zlatá podkova a Oblastní přebor 
Jižní Moravy ve všestrannosti v drezuře, cross 
country a parkurovém skákání všech věkových 
kategorií, T: 06/2020, Brno
(výkonnostní a vrcholová)

632 000 200 000 31,65 130/40 účast. 60 000 60 000 60 000

117b Tělovýchovná jednota Moravan Brno z.s.  
Veveří 499/109
616 00 Brno

IČO: 00215511

jezdectví
akce

Uspořádání akce Velká cena Brna 2020 - Falton

Grand prix, skokové závody zařazené do extraligy

ČJS Českého skokového poháru,  T:  05/2020, Brno
(vrcholová)

100 500 68 000 67,66 100/30 účast. 50 000 50 000 50 000

123a Česká společnost pro naturální sport, z.s.
Svahová 1011/22
360 01 Karlovy Vary

IČO: 26985942

kulturistika

akce

Uspořádání  16. ročníku mezinárodní soutěže ICN 
NATURAL CUP 2020 v naturální kulturistice a fitness 
mužů, žen a dětí, T: 10/2020, Brno
(rekreační, výkonnostní a vrcholová)
nový žadatel 

260 000 60 000 23,08 200/70 účast. 10 000 10 000 10 000

137b HCM Úvoz Brno, z.s. 
Úvoz 423/55
602 00 Brno

IČO: 26664208

lední hokej
akce 

Uspořádání  mezinárodního turnaje  mládeže  
HOCKEY CUP 2020  v ledním hokeji za účasti 24 
mužstev z  8 zemí Evropy, T: 03 a 08/2020, Brno 
(výkonnostní)

610 000 200 000 32,79 660/60 účast. 70 000 70 000 70 000

144b Veslařský klub LODNÍ SPORTY BRNO, pobočný 
spolek

Rakovecká 1236/30
635 00 Brno

IČO: 07813830

lodní sporty
veslování
akce

Uspořádání CEFTA a 49. ročníku Mezinárodní 
veslařské regaty mládeže ve veslování za účasti 
závodníků partnerských měst,  T: 05/2020, Brno
(výkonnostní a  vrcholová)
nový žadatel

285 000 99 000 34,74 960/960 

účast.
40 000 40 000 40 000

145c Yacht Club LODNÍ SPORTY BRNO, pobočný 
spolek

Rakovecká 1236/30
635 00 Brno

IČO: 07800185

lodní sporty
jachting

Účast  mládežnických posádek na ME, T: 07 - 
08/2020, Lago di Garde, MS T: 07/2020, Travemü 
nder Woche a MS T: 08/2020, GBR

(vrcholová)
nový žadatel 

315 000 195 000 61,90 15/11 účast. 20 000 20 000 20 000

146b Canoe & Kayak Club LODNÍ SPORTY BRNO
Rakovecká 1236/30
635 00 Brno

IČO: 07813953

lodní sporty
kanoistika

akce

Uspořádání závodu Brněnská pětka, která je 
součásti série závodů Velkomoravské ligy v 
kanoistice, T: 04/2020, Brno

(vrcholová)
nový žadatel 

186 000 72 000 38,71 300/200 

účast.
10 000 10 000 10 000

153b Dragonclub Brno, z.s. 

Stamicova 288/3

623 00 Brno

IČO: 22734970

lodní sporty
dračí lodě
účast

Zabezpečení účasti reprezentace města Brna na MS 
klubových posádek dračích lodí, T: 08/2020, Francie
(vrcholová)

220 000 110 000 50,00 29 účast. 15 000 15 000 15 000

Strana 6 / 9



č.ž.

Žadatel                                      
 adresa

Sportovní odvětví Projekt*

(sportovní úroveň)

Celkové 
náklady

Požadavek 
v Kč

% z celk. 

nákladů

Celkem 

aktivních 
členů/mládež 
nebo účast.

Návrh dotace

Návrh dotace 
KTVS RMB k 

projednání v 
RMB

Návrh dotace 
RMB ke 

schválení ZMB

188b Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s.
Hradilova 107/11

615 00 Brno

IČO: 64329542

plavání
akce

Uspořádání tradičních mezinárodních plaveckých 
závodů st. žactva a dorostu CENA BRNĚNSKÉHO 
DRAKA, T: 04/2020, Brno, Krokodýlí Šplouch, 
náborové plavecké závody pro nejmladší děti,  T: 
04/2020, Brno  a  BRNO CUP, závody od 
nejmenších po 15 ti leté děti, T: 12/2020, Brno                                                     
(rekreační, výkonnostní a vrcholová)

251 000 133 000 52,99 740/740 

účast.
40 000 40 000 40 000

190b TJ TESLA BRNO z.s.  

Halasovo nám. 826/7
638 00 Brno

IČO: 00214086

orientační běh
akce

Uspořádání Středoevropského poháru dorostu v 
orientačním běhu 2020 (CEYOC 2020), jehož 
součástí je závod moravského a oblastního žebříčku 
a závod českého poháru štafet, T: 04/2020, Brno
(výkonnostní a vrcholová)

690 000 310 000 44,93 900/400 

účast.
40 000 40 000 40 000

196c RUGBY SPIRIT BRNO z. s. 

Jakuba Obrovského 2/2 
635 00 Brno

IČO: 22667873

ragby

akce

Uspořádání 6. ročníku Brno Mini Rugby 
mezinárodního turnaje žáků U8 a U10 v rugby, T: 
04/2020, Brno

(výkonnostní)
vyúčtováno po termínu 31. 1. 2020

200 000 100 000 50,00 300/300 

účast.
8 000 8 000 8 000

197b Rugby Club Dragon Brno, z.s. 

Cacovice 973/9

614 00 Brno

IČO: 18824765

ragby

akce

Uspořádání tradičního mezinárodního turnaje 
mládeže DRAGON CUP 2020 -  U12 a U14 v rugby, 
T: 04/2020, Brno 

(výkonnostní)

150 000 108 000 72,00 200/200 

účast.
20 000 20 000 20 000

208e Squash Viktoria, z.s. 

K Sídlišti 769/14
643 00 Brno

IČO: 22864890

squash

účast
Zabezpečení účasti reprezentace města Brna na 
Mistrovství Evropy klubů ve squashi mužů, T: 
09/2020,  Itálie
(vrcholová)

360 000 100 000 27,78 6/2 účast. 20 000 20 000 20 000

230b Taneční formace Starlet Brno z.s. 
U Jánečka 226
664 34 Moravské Knínice
IČO: 06540503

taneční sport
činnost

Zabezpečení účasti reprezentace města Brna na 
2020 dance Worl Championships Barcelona, T: 

04/2020, Grand Prix Italy, T: 05/2020, WDSF 

WORLD CHAMPIONSHIPS Braunschweig, T: 

12/2020 v tanečním sportu 
(vrcholová)
nový žadatel 

458 000 200 000 43,67 20/0 účast. 20 000 20 000 20 000

231a TS BEAT UP z.s.

Stará 59/11
602 00 Brno

IČO: 26633884

taneční sport
akce

Uspořádání akce SDK Europe 2020 v rámci, které 
probíhají taneční soutěže zvané battly s mezinárodní 
účastí, T: 07/2020, Brno
(rekreační)

5 095 000 960 000 18,84 3000/2000 

účast.
150 000 150 000 150 000

232b ŽLTC Brno, z.s. 
Bubeníčkova 52
615 00 Brno

IČO: 13692534

tenis

akce

Uspořádání mezinárodního tenisového turnaje 
mládeže TE U16  - ZLTC CUP, T:  04/2020, Brno - 
termín dořešit
(vrcholová)

447 000 100 000 22,37 150/150 

účast.
20 000 20 000 20 000

255a Brněnské tělovýchovné sdružení, z.s. 
Vídeňská 470/9
639 00 Brno

IČO: 00435864

volejbal, plavání
akce

Zabezpečení účasti výběru města Brna s 
partnerskými městy Brna a Kaunasu ve volejbalu a a 
zabezpečení účasti výběru města Brna  na 
plaveckých závodech ve Stuttgartu v projektu: 
Setkání se sportovci partnerských měst Statutárního 
města Brna, T: 06  a  09/2020, Stuttgart a Kaunas
(výkonnostní a vrcholová)

250 000 150 000 60,00 60/10 účast. 150 000 150 000 150 000

Strana 7 / 9



č.ž.

Žadatel                                      
 adresa

Sportovní odvětví Projekt*

(sportovní úroveň)

Celkové 
náklady

Požadavek 
v Kč

% z celk. 

nákladů

Celkem 

aktivních 
členů/mládež 
nebo účast.

Návrh dotace

Návrh dotace 
KTVS RMB k 

projednání v 
RMB

Návrh dotace 
RMB ke 

schválení ZMB

258b VK Brno, z.s.

Staňkova 367/12a
602 00 Brno

IČO: 22890220

volejbal

akce

Uspořádání Mistrovství České republiky juniorů v 
Brně za účasti nejlepších 8 družstev  ve volejbalu, T:  
04/2020, Brno

(výkonnostní)

286 000 153 000 53,50 112 účast. 40 000 40 000 40 000

258c VK Brno, z.s.

Staňkova 367/12a
602 00 Brno

IČO: 22890220

volejbal

akce

Zabezpečení účasti  mládeže U 15 ve volejbalu na 2 
turnajích v Rennes a v Samaře, T: 08/09/2020, 
Franci e a Rusko

(výkonnostní)

260 000 130 000 50,00 32 účast. 20 000 20 000 20 000

274a Events 4 you, z.s.

Mikuleckého 1311/8
147 00 Praha

IČO: 03675131

všestrannost
překážková běh
akce

Uspořádání netradičního závodu Urban Challenge v 
překážkovém běhu pro všechny věkové kategorie, T: 
05/2020, Brno

(rekreační)

1 347 500 200 000 14,84 2000/500 

účast.
190 000 190 000 190 000

280b TAK Hellas Brno z.s.  

Horácké náměstí 1959/15
621 00 Brno

IČO: 18826598

zápas
akce

Uspořádání mezinárodního turnaje Velká cena Brna 
v zápase ve volném stylu všech věkových a 
výkonnostních  kategorií z ČR i zahraničí, T: 
05/2020, Brno

(výkonnostní a vrcholová)

172 000 112 000 65,12 150/100 

účast.
60 000 60 000 60 000

Celkem spolky 15 871 050 5 013 000 1 553 000 1 553 000 1 553 000

č.ž. Žadatel                                       adresa Sportovní odvětví Projekt*

(sportovní úroveň)
Celkové 

náklady v Kč
Požadavek 

v Kč
% z celk. 

nákladů

Celkem 

aktivních 
členů/mládež 
nebo účast.

Návrh  dotace 

Návrh dotace 
KTVS RMB k 

projednání v 
RMB

Návrh dotace 
RMB ke 

schválení ZMB

294a Nadační fond zakladatelů brněnského plavání
Plotní 471/22
602 00 Brno 

IČO: 26269040

plavání
akce

Uspořádání Jarního kola městského přeboru 
mládeže, T: 03/2020, Brno a Podzimního kola 
přeboru mládeže, T: 10/2020, Brno
(rekreační a výkonnostní)

143 000 82 000 57,34 245/245 

účast.
30 000 30 000 30 000

297a BASEBALL ACADEMY BRNO o.p.s. 

č.p. 567
664 57 Měnín 
IČO: 29368499

baseball

akce

Uspořádání mezinárodního turnaje PERFECT GAME 
EUROPEAN Classic 2020 pro děti a mládež v 
baseballu v kategorii U12, U14 a U16, T: 05/2020, 

Brno

(výkonnostní a vrcholová)

660 000 350 000 53,03 600/600 

účast.
150 000 150 000 150 000

Celkem nadace a o.p.s. 660 000 350 000 180 000 180 000 180 000

Celkem spolky a nadační fondy a o.p.s. 16 531 050 5 363 000 1 733 000 1 733 000 1 733 000

Neinvestiční dotace fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem na podporu tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2020 nečerpané v souvislosti s opatřeními proti šíření nemoci Covid-19 

Příloha č…. usnesení Z8/22. ZMB, bod č. 18

Strana 8 / 9



 
 

Příloha č…. usnesení Z8/22. ZMB, bod č. 18 

 

 

 

Dotace na volnočasové, mezinárodní a investiční aktivity dětí a mládeže 

nečerpané v souvislosti s opatřeními proti šíření nemoci Covid-19 

 
poř. 
č. 

žadatel 
adresa žadatele 

IČO název projektu dotace účel poskytnuté dotace 

Dotační program: Volnočasové aktivity dětí a mládeže v roce 2020 

34 Pionýr - Pionýr. skupina Zouvalka 
Ječná 1225/26, 621 00 Brno 

44016247 Zajištění prostředků na 
nájem, elektřinu a plyn 

36000 nájem, energie a plyn 

229 Šermířský spolek URSI, z.s. 
Spolková 287/4, 602 00 Brno 

27022455 Pronájem tělocvičny a 
skladu 

15000 nájemné 

Dotační program: Mezinárodní aktivity dětí a mládeže v roce 2020 

402 Vzdělávací centrum Brunea - spolek 
Pompova 590/5, 617 00 Brno 

27050858 Mezinárodní kongres pro 
studenty v Římě 

15000 doprava 

418 ZUŠ Brno, Veveří, příspěvková org. 
Veveří 944/133, 61600 Brno 

44993528 Koncertní cesta Lipsko 30000 doprava 

Investiční dotační program: Zkvalitnění zařízení a vybavení pro volný čas v roce 2020 

I 26 Apoštolská církev, sbor Brno 
Životského 101/10, 61800 Brno 

62156080 Obnova stanů letního 
tábora pro děti 

40000 nákup stanů a stanových podsad s příslušenstvím 

 

Strana 9 / 9


